[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2019 года                                                                                             № - 95

   О внесении изменений в Постановление администрации Мокроусского муниципального образования от 26.01.2010 года № 12 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

           Руководствуясь статьями Федерального Закона от 06.10.2013 года ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Мокроусского муниципального образования от 26.01.2010 года № 12 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» изменить приложение № 3 и считать его действительным следующего содержания: (приложение № 1).

2.  В остальной части Постановление оставить без изменений.

3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на сайте Мокроусского муниципального образования.  Вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                                 А.А. Степанченко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Мокросского муниципального образования

от 09.10.2019 года № 95

Состав межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
1. Пронь Артем Владимирович –  помощник главы администрации Мокроусского муниципального образования  (председатель комиссии).

2. Нуриева Марина Николаевна – консультант администрации Мокроусского муниципального образования – (заместитель председателя комиссии).

3.  Киселёва Анна Леонтьевна – главный специалист администрации Мокроусского муниципального образования (секретарь комиссии).

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Тарасенко Эльвира Сергеевна – главный специалист администрации Мокроусского муниципального образования.

5.  Власов Александр Вячеславович – начальник Фёдоровского филиала ГУП «Саратовское областное бюро инвентаризации и оценки недвижимости» (по согласованию).

6.  Тришков Сергей Сергеевич – старший инженер надзорной деятельности и профилактической работы по Ершовскому, Дергачевскому и Федоровскому районам капитан внутренней службы (по согласованию).
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2019 года                                                                                             № 95
       О внесении изменений в Постановление администрации Мокроусского муниципального образования от 26.01.2010 года № 12 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

           Руководствуясь статьями Федерального Закона от 06.10.2013 года ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Мокроусского муниципального образования от 26.01.2010 года № 12 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» изменить приложение № 3 и считать его действительным следующего содержания: (приложение № 1).

2.  В остальной части Постановление оставить без изменений.

3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на сайте Мокроусского муниципального образования.  Вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                                 А.А. Степанченко

Согласовано:

 Консультант АММО                  ________________      Нуриева М.Н.

 Главный специалист АММО   ________________      Киселёва А.Л.
_1628582905.bin